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 لطفا قسمت خراسان ورزشی رو مجدد راه ••
بیندازید و اخبار ورزشی رو بازتاب بدید. الان 
متاسفانه فقط یک صفحه خبر ورزشی چاپ 
می شود. لطفا خبرهای ورزشی و اخبار فوتبال 
ایران و جهان را بازتاب داده و بیشتر به چاپ 

خراسان ورزشی همت گمارید.
و •• فرهنگ  و  تاریخ  صفحه  از  تشکر  ضمن   

اندیشه روزنامه، به سالگرد درگذشت مرحوم 
می  نزدیک  نخودکی  اصفهانی  سنعلی  ح
شویم. با توجه به شخصیت بزرگ این عالم 
ربانی،کاش مطالبی راجع به زندگی وخدمات 

مردمی وی درصفحه مزبور درج شود.
ندارین؟ •• خبرنگار  سوریه  در  شما  گه  م

شبکه‌های معاند از اعتراضات مردم سوریه 
علیه اسد مرتب خبر و ویدئو پخش می کنند.

ان شاءا... نایب الزیاره شما درکربلای معلی ••
خواهم بود. به امید دیدار مجدد.

مصالح •• و  فروشی  بستنی  از  2روزه   
ساختمانی با گستردگی زیاد تبلیغ می کنین!

کنم. •• انتقاد  خراسان  خود  از  خواهم  ی  م
امیدوارم که انتقادها از خودش را چاپ کند. 
دتی است که خراسان در خصوص ترویج  م
کند.  می  کار  مطالبی  بدحجابی  و  جاب  ح
مثلا چند وقت پیش مطلبی کار کرده بودید 
تا  چند  درست  خوابیدن  نحوه  رخصوص  د
عکس کارشده بود که خب عکس یک خانم بود. 
چرا شما عکس آقا چاپ نکرده بودید؟ من این 
کار شما را همون روز به ارشاد گزارش دادم. یا 
باز هم مثال دیگه این که عکس ژیمناستیک 
و ... چاپ کردین چرا تصویر افراد با پوشش 

نامناسب کار شده؟
من یک کارگر سرگذرهستم، نه بیمه دارم و ••

نه درآمدی. مستأجر هستم. یک انسان خیری 
ماهانه  رو  من  خونه  اجاره  لااقل  که  یست  ن

پرداخت کنه؟
پرورش •• و  آموزش  وزیر  صحرایی،  قای  آ

افتخار می کنی هیچ معلمی زیر 10میلیون 
نمی‌گیره؟ اما بازنشسته 8میلیون می گیره و 

حتی کمتر و تا 5 روز اول تمومه.
مردم را دلال دلار کردن. نمی ذارن مردم ••

کار کنن و هر روز هم قیمت دلار گران می شه!
شدیداً •• همه  رسد  می  انتخابات  سال  تا   

غمخوار ملت و مردم می شن!
خبرنگار •• گرفته.  فرا  را  مشهد  شن  وفان  ت

بفرستید ببینید منابع طبیعی استان دارند 
دیوارهای جدید می‌زنند و همچنین سالن‌های 
را  ها  هزینه  سازند.  می  میلیاردی  مایش  ه
صرف بیابان زدایی کنید. این هزینه صرف 

این کار بشود .
چرا برای ورزش صبحگاهی پارک ملت این ••

قدر سنگ اندازی می شود؟ اگر می خواهند 
خودمختاری و عناد ایجاد کنند که این بحث 
دیگری است. چند ماهی است که می گویند 
بدون هیچ آهنگ و موسیقی ورزش کنید، بعد 
یک فلش دادند و گفتند که فقط بر اساس این 
آهنگ هایی که داده ایم ورزش کنید. باز الان 
همون فلش و آهنگ ها را هم گرفته و گفته 
اند بدون هیچ آهنگی و خشک و خالی ورزش 
کنید و بروید. آخر مگر این طوری هم می شود؟ 
این موسیقی است که نشاط و حرکت ایجاد 
می‌کند. ما که دنبال ابتذال نیستیم. شما به 

ورزش های قدیمی هم نگاه کنید.
 با توجه به جمعیت چندین میلیونی مردم ••

مشهد و چند میلیون نفر حاشیه نشین و اتباع 
خارجی و ده ها میلیون نفر زائر برای کمبود آب 
احتیاج به حداقل یک یا 2 خط لوله اختصاصی 
نتقال آب از دریای عمان فقط برای شهر  ا

مشهد است.
 به آقای بهروز عطایی پیشنهاد می کنم به ••

عنوان یک هوادار و کارشناس والیبال از سر 
مربیگری تیم ملی کنار بکشد و در همان لیگ 
سر مربی باشد. هم برای تیم ملی بهتره هم 

برای خودش.
 لطفا از مسئولان مشهد بپرسید چرا این ••

هر به صورت خودمختار اداره می شود و  ش
مسائلی که در تمام کشور عادی شده و کسی 
با آن مشکلی ندارد در این شهر هنوز حل نشده 
است؟ آخرین نمونه اش همین استفاده کافه 
ها از فضای پیاده‌روها! البته می دانم جرئت 
چاپ ندارید ولی خواستم حرف دل خودم و 

خیلی‌های دیگر را گفته باشم.
می خواستم از طریق روزنامه شما از بچه ••

های راه سازی که جاده مشهد نیشابور را سر و 
سامان دادند، تشکر کنم. دستشون درد نکنه .

درود بر رهپویان اربعین که با این حرکت، ••
وا  فکر  به  را  حقیقت  جویندگان  کل  و  نیا  د
می‌دارند که از خود بپرسند امام حسین )ع( 
ه کسی بوده که چنین همایشی هر سال  چ
به راه می افتد و مردم پیاده ازکوه و دشت و 
بیابان درگرما و سرما ادامه می دهند تا به 
کربلا و حرمش برسند. بسیار اثرگذار است. 

ان شاءا...
 ای کاش با وجود این همه تحصیل کرده با ••

مدرک دانشگاهی و مرتبط با نیاز آموزش و 
پرورش، دانشگاه فرهنگیان استخدام با مدرک 
دیپلم وکنکور را تعطیل کند و با برگزاری آزمون 
از مبادی دانشگاه فرهنگیان اقدام به جذب 

نیرو کند.
بیگانه •• اتباع  هزار  صدها  با  دولت  چرا   

غیرمجاز برخورد و قانون را اجرا نمی کند؟
دولت و وزارت راه و شهرسازی طوری برنامه ••

ریزی کنند که از میزان مسکن مورد نیاز جلوتر 
باشند و مسکن بیشتری را زودتر از زمان نیاز 
آن برای جوانان آماده ازدواج و در حال ازدواج 

بسازند.
شهرداری •• و  مشهد  شهر  اسلامی  ورای  ش

مشهد کارگروه کنترل و مهار حاشیه نشینی و 
کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از حاشیه 
نشینی را برای حفظ هویت و خدمات شهری 

تشکیل دهد.
تنها نگاه و سیاست افزایش کیفیت جمعیت ••

و ایجاد رفاه و زندگی رضایت بخش می تواند 
آینده مردم و کشور را بسازد و تضمین کند.

 چرا کسی بر روند اعطای تسهیلات بانک‌ها ••
نظارت ندارد؟

هر روز هزاران میلیارد تومان خرج مواد مخدر ••
می شود. اگر جلوی مواد مخدر گرفته شود این 
پول‌ها صرف ساختن کشور می شود و جلوی 
صدها هزار فقره سرقت و جرم و جنایت در تمام 

شهرها گرفته می‌شود.

اخبار یک شنبه   12 شهریور 1402 .  شماره 221300
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حرف مردم

ریل گذاری برای تبدیل ایران به محور کریدورها

 روز گذشته سرانجام پس از 20 سال کش و قوس و امضای تفاهم نامه‌هایی 
که صرفا روی کاغذ مانده بود، عملیات اجرایی احداث خط ریلی شلمچه 
- بصره در خاک عراق آغاز شد. ‌خط‌آهن شلمچه-بصره به عنوان کم 
هزینه‌ترین مسیر ریلی اتصال ایران به عراق، از چند جهت مهم است؛ 
از بعد تسهیل زیارت عتبات عالیات و مزار امامان شیعه در کربلا، نجف، 
کاظمین و سامرا می توان این مسیر را به عنوان عنصری مهم در تسهیل 
سفر زائران تلقی کرد. با توجه به امنیت بسیار بالای خطوط ریلی و در نقطه 
مقابل وضعیت نابسامان جاده ها به ویژه در عراق و حوادثی که هر از گاه 
برای خودروها و اتوبوس های حامل زائران رخ می دهد، دسترسی ریلی به 
زیارت عتبات نقش مهمی در بهبود امنیت این مسیر دارد. از جنبه تجاری 
نیز عراق یکی از مهم ترین بازارهای محصولات صادراتی ایران است و سال 
گذشته بیش از 10 میلیارد دلار )حدود 19 درصد( از مجموع 53 میلیارد 
دلار صادرات ایران به مقصد عراق بوده است. برای صادرکنندگان نیز 
استفاده از مسیر ریلی کم هزینه تر و ایمن تر است. از منظر یارانه سوخت 
نیز جایگزینی قطار با کامیون های پرمصرفی که گازوئیل ارزان را هدر 
می‌دهند به صرفه است. به گونه ای که براساس برآوردها حدود ۸ میلیون 
تن بار از مجموع ۱۲ میلیون تن صادرات ایران به عراق جذب این خط‌آهن 
خواهد شد و در مجموع با انتقال بخشی از حمل بار و مسافر به عراق از 
مسیر جاده ای به ریلی می‌توان سالانه حدود ۲۲۵ میلیون لیتر گازوئیل 

صرفه‌جویی کرد.
با این حال مزیت مهم اقتصادی ایجاد این خط ریلی نه صرفا تسهیل تجارت 
ایران با عراق و کاهش هزینه های حمل و نقل که فراتر از آن نقش آفرینی 
فعالانه ایران در تکمیل خطوط مواصلاتی و کریدورهای بین المللی است. 
پیش از این بارها از نقش مهم ایران در منطقه به عنوان حلقه کلیدی از 
اتصالات بین المللی گفته ایم. جایگاه ایران هم در کریدور شمال - جنوب 
در اتصال جنوب شرق آسیا و هند به روسیه و اروپای شرقی و هم در ابرپروژه 
کمربند - راه چین کلیدی است و هرگونه تقویت اتصالات ریلی، جاده 
ای، دریایی و هوایی ایران به هر یک از کشورهای منطقه و دیگر کشورها 
می‌تواند نقش ایران را در کریدورهای منطقه ای و بین المللی پررنگ تر 
کند. از این منظر احداث خط ریلی شلمچه - بصره و اتصال خط ریلی 
ایران به عراق و در صورت تداوم مسیر به سوریه می تواند ایران را به دریای 
مدیترانه متصل کند و همچنین دست کشورمان در مقایسه با رقبای منطقه 

ای برای نقش آفرینی در کریدورهای بین المللی را بیش از پیش پر کند.
در هر حال شرایط کشورمان در عرصه بین المللی ایجاب می کند که با 
توجه به کاهش اهمیت تنگه هرمز و خلیج فارس در تامین انرژی غرب و به 
ویژه آمریکا، هر چه سریع تر برای نقش از دست رفته خود در تامین امنیت 
انرژی جهان، به سراغ مزیت های جغرافیایی خود برود و با نقش آفرینی 
فعال در تکمیل زیرساخت های حمل و نقل، گام مهمی در وارد کردن ایران 

به دنیای کریدورها بردارد.

یادداشت روز

  مهدی حسن زاده 
economic@khorasannews.com

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توربین نیروی توس
به شناسه ملی 10380374258 و به شماره ثبت 21940 

بـه اسـتناد صورتجلسـه مجمع عمومـی عـادی بطـور فـوق العـاده مـورخ 1402/06/02 تصمیمات 
ذیـل اتخاذ شـد آقـای نصـرت الـه عطائـی رویانـی بـه شـماره ملـی 0638217555 آقـای هادی 
مهـذب رحیـم زاده به شـماره ملـی 0931338727 آقای سـید جلال مظلـوم مقدم به شـماره ملی 
0938481185 آقـای ابومحمـد سـیرغانی به شـماره ملـی 5739861403 آقای محسـن شـاله به 
شـماره ملـی 0940538180 به سـمت اعضـا هیئت مدیـره برای مـدت دو سـال انتخـاب گردیدند 
آقـای محمد احسـنی به شـماره ملـی 6358697201 به سـمت بـازرس اصلـی و آقـای محمدجواد 
توکلـی قوچانـی به شـماره ملـی 0872216251 به سـمت بـازرس علی البـدل برای یک سـال مالی 
انتخـاب گردیدنـد روزنامه کثیرالانتشـار خراسـان جهت نشـر آگهی های شـرکت تعییـن گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1561562(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توربین نیروی توس 
به شناسه ملی 10380374258 و به شماره ثبت 21940 

به اسـتناد صورتجلسـه مجمع عمومـی عادی بطـور فـوق العـاده مـورخ 1402/06/02 تصمیمات ذیل 
اتخـاذ شـد آقای نصـرت اله عطائـی رویانی بـه شـماره ملـی 0638217555 آقـای هادی مهـذب رحیم 
 زاده بـه شـماره ملـی 0931338727 آقای سـید جلال مظلـوم مقدم به شـماره ملـی 0938481185 
آقـای ابومحمـد سـیرغانی بـه شـماره ملـی 5739861403 آقـای محسـن شـاله بـه شـماره ملی 
0940538180 بـه سـمت اعضـا هیئـت مدیره بـرای مـدت دو سـال انتخـاب گردیدند آقـای محمد 
احسـنی به شـماره ملـی 6358697201 به سـمت بـازرس اصلی و آقـای محمدجواد توکلـی قوچانی 
بـه شـماره ملـی 0872216251 به سـمت بازرس علـی البدل بـرای یک سـال مالی انتخـاب گردیدند 

روزنامـه کثیرالانتشـار خراسـان جهـت نشـر آگهی های شـرکت تعییـن گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1561561(

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۱۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
عباسی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۵۵/۱۶متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی خانم صغری دستگردی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۱۵۶۰۶۴۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۸

سازمان ثبت استاد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک

افت 17 درصدی تعداد تراکنش های 
تجارت الکترونیک در سال گذشته

مرکز توسعه تجارت الکترونیکی در تازه‌ترین گزارش خود از افت 
17 درصدی تعداد تراکنش های تجارت الکترونیکی کشور در 
سال گذشته به نسبت سال 1400 خبر داد.به گزارش ایرنا، در 
گزارش وضعیت تجارت الکترونیکی مربوط به سال ۱۴۰۱ که 
سازمان توسعه تجارت الکترونیکی آن را منتشر کرده، تعداد کل 
تراکنش‌های تجارت الکترونیکی از ۲ میلیارد و ۹۸۳ میلیون 
عدد عبور کرده و رشدی را در این زمینه شاهد نبودیم و بنابر آمار 
تراکنش‌های تجارت الکترونیکی منفی ۱۷ درصد گزارش شده 
است.بنابر این گزارش، مجموع مبالغ تراکنش‌های خرید از طریق 
درگاه پرداخت اینترنتی 1283 هزار میلیارد تومان، پرداخت در 
محل و دیگر روش‌های پرداخت ۵۵۰ هزار میلیارد تومان و ارزش 
کل گردش مالی تجارت الکترونیکی کشور 1883 هزار میلیارد 
تومان بوده است.با افزایش نرخ دسترسی مردم کشور به اینترنت 
و توسعه پلتفرم‌های متعدد، تجارت الکترونیکی در پنج سال اخیر 
روند صعودی را طی کرده است. در سال ۹۸ ارزش اسمی تجارت 
الکترونیکی ۴۲۳ هزار میلیارد تومان، سال ۹۹ بیش از ۱۰۰۰ 
هزار میلیارد تومان و سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۲۳۰ هزار میلیارد 
تومان بوده و در سال ۱۴۰۱ با رشد ۴۸ درصدی مواجه شده و به 

۱۸۳۳ هزار میلیارد تومان رسیده است.

 انتشار مصوبه
 کاهش نرخ خوراک پتروشیمی‌ها

ــوراک  ــرخ خ وزیــر اقتصاد جدیدترین مصوبه دولــت دربـــاره ن
پتروشیمی‌ها را منتشر کــرد.بــه گــزارش فــارس، سیداحسان 
خاندوزی، وزیر اقتصاد در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت: همان طور که هفته قبل خبررسانی شد، با هدف تقویت 
تولید و پیش‌بینی‌پذیری اقتصاد، ‏دولت تا پایان برنامه هفتم، روش 
محاسبه نرخ خوراک گاز صنایع را به فرمول بازگرداند.وزیر اقتصاد 
در همین باره مصوبه هیئت دولت در زمینه نرخ خوراک را نیز منتشر 
کرده است. بازار سرمایه طی ماه های گذشته درگیر تغییر نرخ 
خوراک پتروشیمی ها بوده است. بورس در روز 17 اردیبهشت ماه 
به دلایل نامشخص در آن زمان با تغییر روندی کاملا غیرمنتظره با 
افت شدیدی روبه رو شد.در اواسط تیرماه، نامه معاون اول رئیس 
جمهور مربوط به 17 اردیبهشت منتشر شد که در آن نرخ خوراک 
پتروشیمی به 7 هزار تومان افزایش یافته بود.از آن تاریخ بین مجلس 
و دولت درباره نرخ خوراک پتروشیمی ها جلسات متعددی برگزار 
شد تا در نهایت مجلس این مصوبه دولت را مغایر قانون دانست.در 
همین زمینه، عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس گفت: هیئت 
تطبیق مصوبات دولت با قوانین، مصوبه دولت درباره نرخ خوراک 

صنایع و پتروشیمی‌ها را مغایر قانون و باطل اعلام کرد.


